
男子決勝記録一覧表 審判長 トラック 園田　　隆

跳躍 齋藤　忠彦

投擲 齋藤　忠彦

2006/10/15 記録主任 伊藤　健二

日付 種目

10月15日 小学５年男子100m 小田大樹 (5) 14.25 山田　城 (5) 14.49 宮崎大宇 (5) 14.60 増山洋次郎 (5) 15.24 岩竹佳輝 (5) 15.30 山根雄貴 (5) 15.43 芳川康弘 (5) 15.59 田中尚輝 (5) 15.71

風:0.0 山口：下関陸スポ 山口：下関陸スポ 山口：小郡陸上少 山口：下関陸スポ 山口：コウビン陸上 山口：小郡陸上少 山口：美祢陸スポ 山口：萩陸上スポ

10月15日 小学６年男子100m 田中　博 (6) 13.22 増山浩太郎 (6) 13.66 佐々木卓哉 (6) 13.90 桑原隆志 (6) 14.00 吉則翔太 (6) 14.07 宮下昇一 (6) 14.12 柳木隆宏 (6) 14.19 緒方　翔 (6) 14.48

風:0.0 山口：小郡陸上少 山口：下関陸スポ 山口：ふくっ子陸上 山口：下関陸スポ 山口：光スポ少 山口：長府陸スポ 山口：小郡陸上少 山口：カツミ陸上

10月15日 小学５年男子1000m 山本拓史 (5) 3.17.53 岩竹佳輝 (5) 3.21.95 住田大悟 (5) 3.27.25 田原康博 (5) 3.30.32 小見山拓純 (5) 3.31.45 香川智哉 (5) 3.33.78 行村倫哉 (5) 3.39.78 山田和徳 (5) 3.41.54

山口：カツミ陸上 山口：コウビン陸上 山口：大道陸上教 山口：山陽レッツ 山口：久米陸スポ 山口：仙崎みすゞ 山口：戸田陸上ク 山口：小郡陸上少

10月15日 小学６年男子1000m 五箇野湧大 (6) 3.10.97 高見雄飛 (6) 3.14.38 河崎裕史 (6) 3.18.95 但馬龍矢 (6) 3.18.98 松下広憲 (6) 3.19.46 金谷　弥 (6) 3.20.06 小川健斗 (6) 3.25.22 西村光希 (6) 3.25.36

山口：光スポ少 山口：仙崎みすゞ 山口：山口陸スポ 山口：小郡陸上少 山口：光スポ少 山口：麻郷陸スポ 山口：防府スポ少 山口：光スポ少

10月15日 小学男子4×100mR 山口：下関陸スポＡ 53.52 山口：小郡陸上少 55.47 山口：美祢陸スポＡ 55.97 山口：ふくっ子陸上 56.07 山口：光スポ少Ａ 57.74 山口：カツミ陸上 57.92 山口：下関陸スポＢ 58.23 山口：防府陸スポＡ 59.17

小田大樹 (5) 宮崎大宇 (5) 阿部史弥 (6) 山本惣一朗 (6) 川崎勝俊 (6) 冨岡秀悟 (6) 増山洋次郎 (5) 池田宏輝 (6)

桑原隆志 (6) 柳木隆宏 (6) 和田雄一 (6) 佐々木卓哉 (6) 吉則翔太 (6) 緒方　翔 (6) 上寺　遥 (6) 岩川崇寛 (6)

山田　城 (5) 藤野孝太郎 (5) 吉岡佑泰 (6) 上川凌平 (6) 原尾　諒 (6) 三浦孝之 (6) 上野環太 (5) 高嶋大地 (6)

増山浩太郎 (6) 田中　博 (6) 安藤治朗 (6) 原　暉弘 (5) 五箇野湧大 (6) 原田省吾 (6) 福本　敦 (6) 広実勇大 (6)

10月15日 小学５年男子走幅跳 田中尚輝 (5) 3m79 0.0 上寺　悠 (5) 3m54 0.0 相川大雅 (5) 3m53 0.0 安村優平 (5) 3m52 0.0 南家進吾 (5) 3m50 0.0 藤井貴之 (5) 3m49 0.0 吉井直弥 (5) 3m49 0.0 溝部弘之助 (5) 3m47 0.0

山口：萩陸上スポ 山口：下関陸スポ 山口：徳山コネット 山口：山の田陸スポ 山口：萩陸上スポ 山口：宇部陸上ク 山口：宇部陸上ク 山口：美祢陸スポ

10月15日 小学６年男子走幅跳 安藤治朗 (6) 4m83 0.0 岩川崇寛 (6) 4m40 0.0 上川凌平 (6) 4m33 0.0 山本惣一朗 (6) 4m07 0.0 広実勇大 (6) 4m07 0.0 坪根勇生 (6) 3m94 0.0 佐藤健太郎 (6) 3m94 0.0 田村　遼 (6) 3m83 0.0

山口：美祢陸スポ 山口：防府スポ少 山口：ふくっ子陸上 山口：ふくっ子陸上 山口：防府スポ少 山口：秋芳スポ少 山口：本山陸上 山口：コウビン陸上

女子決勝記録一覧表 審判長 トラック 園田　　隆

跳躍 齋藤　忠彦

投擲 齋藤　忠彦

2006/10/15 記録主任 伊藤　健二

日付 種目

10月15日 小学５年女子100m 福田麗美 (5) 14.58 下村郁佳 (5) 14.64 黒瀬温子 (5) 14.92 藤本結美子 (5) 15.32 山本佳代子 (5) 15.49 福本聖覇 (5) 15.52 野村佳乃子 (5) 15.58 大塚美穂 (5) 15.62

風:0.0 山口：カツミ陸上 山口：ふくっ子陸上 山口：長門陸スポ 山口：豊浦陸スポ 山口：大道陸上教 山口：豊浦陸スポ 山口：大道陸上教 山口：光スポ少

10月15日 小学６年女子100m 山本　愛 (6) 13.98 田中佐也佳 (6) 14.04 藤井美帆 (6) 14.25 谷口友麻 (6) 14.57 金子穂乃香 (6) 14.83 陣内彩衣 (6) 14.91 中所冴夏 (6) 15.06 平山麻衣 (6) 15.16

風:0.0 山口：光スポ少 山口：光スポ少 山口：徳山コネット 山口：山口陸スポ 山口：美祢陸スポ 山口：光スポ少 山口：光スポ少 山口：本山陸上

10月15日 小学５年女子800m 柏　なつみ (5) 2.40.74 久楽美沙 (5) 2.41.74 藤井純菜 (5) 2.43.17 岡本佳代 (5) 2.49.98 植村友絵 (5) 2.51.29 野村佳乃子 (5) 2.51.87 天上睦月 (5) 2.54.66 西岡佐奈恵 (5) 2.55.76

山口：カツミ陸上 山口：新南陽陸スポ 山口：カツミ陸上 山口：山口陸スポ 山口：新南陽陸スポ 山口：大道陸上教 山口：美祢陸スポ 山口：長門陸スポ

10月15日 小学６年女子800m 共田祥子 (6) 2.28.39 田中美帆 (6) 2.33.80 金盛千明 (6) 2.39.28 村田結実子 (6) 2.41.67 杉山　和 (6) 2.41.85 河津優衣 (6) 2.41.93 安山玲奈 (6) 2.43.14 吉賀仁美 (6) 2.44.27

山口：カツミ陸上 山口：新南陽陸スポ 山口：光スポ少 山口：ふくっ子陸上 山口：小郡陸上少 山口：美祢陸スポ 山口：下関陸スポ 山口：JAC岩国

10月15日 小学女子4×100mR 山口：光スポ少Ａ 55.81 山口：美祢陸スポＡ 56.94 山口：宇部陸上クＡ 57.54 山口：光スポ少Ｂ 58.10 山口：カツミ陸上 58.22 山口：大道陸上教 58.77 山口：山口陸スポ 59.13 山口：宇部陸上クＢ 59.28

礒部加奈未 (6) 山田華鈴 (6) 伊藤美由紀 (6) 中所冴夏 (6) 山本彩音 (6) 下瀬真澄 (6) 光永香帆 (6) 山下理恵 (6)

田中佐也佳 (6) 金子穂乃香 (6) 山本朱夏 (6) 二宮瑠美 (6) 福田麗美 (5) 片岡真紀 (6) 谷口友麻 (6) 中村愛海 (6)

市川愛菜 (6) 河津優衣 (6) 瀬戸口真美 (6) 林　里奈 (6) 共田祥子 (6) 山本佳代子 (5) 宮﨑雅子 (6) 福田晴夏 (6)

山本　愛 (6) 久保朝実 (6) 里中花実 (6) 陣内彩衣 (6) 柏　なつみ (5) 真鍋　萌 (6) 山根舞子 (6) 渡辺悠希 (6)

10月15日 小学５年女子走幅跳 下村郁佳 (5) 3m83 0.0 黒瀬温子 (5) 3m76 0.0 新山梢枝 (5) 3m54 0.0 生雲友佳 (5) 3m36 0.0 山本実咲 (5) 3m30 0.0 西岡佐奈恵 (5) 3m30 0.0 山縣志保 (5) 3m26 0.0 中前由璃子 (5) 3m22 0.0

山口：ふくっ子陸上 山口：長門陸スポ 山口：光スポ少 山口：大道陸上教 山口：防府スポ少 山口：長門陸スポ 山口：長門陸スポ 山口：美祢陸スポ

10月15日 小学６年女子走幅跳 市川愛菜 (6) 4m26 0.0 岩川　愛 (6) 4m18 0.0 藤井美帆 (6) 4m12 0.0 米倉彩加 (6) 4m10 0.0 清水美咲 (6) 4m02 0.0 末永千晶 (6) 3m88 0.0 重枝　舞 (6) 3m80 0.0 山田華鈴 (6) 3m78 0.0

山口：光スポ少 山口：防府スポ少 山口：徳山コネット 山口：コウビン陸上 山口：光スポ少 山口：下関陸スポ 山口：徳山コネット 山口：美祢陸スポ

5位 6位 7位 8位1位 2位 3位 4位

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

平成18年度　山口県体育大会　陸上競技
主催：山口陸上競技協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場



小学５年男子100m

10月15日 13:20 予選

予選 10組0着+8 10月15日 15:10 決勝

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 6 323 小田大樹 (5) 下関陸スポ 14.32 q 1 2 132 田中尚輝 (5) 萩陸上スポ 15.63 q

2 3 270 芳川康弘 (5) 美祢陸スポ 15.64 q 2 7 647 有井拓海 (5) 光スポ少 16.40

3 1 708 藤野孝太郎 (5) 小郡陸上少 15.88 3 6 220 上田恭輔 (5) 小郡陸上少 16.55

4 7 230 藤村　涼 (5) 小郡陸上少 16.03 4 1 756 前田涼甫 (5) 山の田陸スポ 16.75

5 5 164 重田圭敬 (5) 久米陸スポ 16.21 5 3 18 横田朋侑 (5) 藤山陸上 16.89

6 2 281 大下光次 (5) 宇部陸上ク 16.69 6 8 284 山川嵩央 (5) 宇部陸上ク 17.12

7 8 447 大林京平 (5) 山の田陸スポ 19.54 4 210 竹中尚生 (5) 長府陸スポ DNS

4 373 吉武　快 (5) 山口陸スポ DNS 5 850 田原康博 (5) 山陽レッツ DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 4 328 山田　城 (5) 下関陸スポ 14.40 q 1 2 208 宮崎大宇 (5) 小郡陸上少 15.06 q

2 6 268 寄野成一 (5) 防府スポ少 15.87 2 7 322 上寺　悠 (5) 下関陸スポ 16.18

3 8 131 相川大雅 (5) 徳山コネット 16.19 3 3 1 住田大悟 (5) 大道陸上教 16.89

4 7 717 山田剛士 (5) ふくっ子陸上 16.35 4 4 312 末花　裕 (5) 萩陸上スポ 17.14

5 1 421 藤井貴之 (5) 宇部陸上ク 16.95 5 6 326 林　諒太郎 (5) 宇部陸上ク 17.28

6 5 386 尾﨑舜汰 (5) 戸田陸上ク 17.15 1 74 三浦克仁 (5) カツミ陸上 DNS

7 2 265 黄波戸研志 (5) 仙崎みすゞ 17.60 8 375 実近大樹 (5) 山口陸スポ DNS

8 3 219 小野健太 (5) 小郡陸上少 19.79 5 646 吉井裕太 (5) 光スポ少 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 2 335 増山洋次郎 (5) 下関陸スポ 15.49 q 1 5 19 松浦準也 (5) 藤山陸上 15.80

2 5 78 野村真之介 (5) カツミ陸上 16.47 2 8 199 但馬敦也 (5) 小郡陸上少 15.93

3 7 416 長谷川翔平 (5) 宇部陸上ク 16.54 3 4 426 粟屋翔太 (5) 山口陸スポ 16.95

4 3 308 門山尚貴 (5) 豊浦陸スポ 16.59 4 7 314 前田　涼 (5) 萩陸上スポ 17.19

5 6 257 小見山拓純 (5) 久米陸スポ 16.70 5 6 336 江原　駿 (5) 下関陸スポ 17.45

6 4 201 上田研司 (5) 小郡陸上少 18.19 6 3 645 福原貴大 (5) 光スポ少 18.09

8 751 牛島秀樹 (5) 山の田陸スポ DNS 7 2 418 正木拓海 (5) 宇部陸上ク 18.45

1 877 室川泰平 (5) 山陽レッツ DNS

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 7 670 坂本龍星 (5) 長府陸スポ 15.97 1 5 150 岩竹佳輝 (5) コウビン陸上 15.39 q

2 5 644 岡田一雅 (5) 光スポ少 16.42 2 2 196 渡辺恭佑 (5) 小郡陸上少 17.53

3 3 842 行村倫哉 (5) 戸田陸上ク 16.58 3 4 497 杉本駿太郎 (5) 下関陸スポ 17.75

4 6 861 澤田　遥 (5) カツミ陸上 16.78 4 3 491 大村海人 (5) 美祢陸スポ 18.11

5 8 419 高森雅之 (5) 宇部陸上ク 17.14 5 8 643 田村昂也 (5) 光スポ少 19.87

6 4 197 竹村　鴻 (5) 小郡陸上少 18.39 7 283 木田雅大 (5) ふくっ子陸上 DNS

2 392 山本　改 (5) ふくっ子陸上 DNS 6 825 新江田綾一 (5) 仙崎みすゞ DNS

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

凡例 DNS：欠場



小学５年男子100m

10月15日 13:20 予選

予選 10組0着+8 10月15日 15:10 決勝

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

9組 10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 3 784 原　暉弘 (5) ふくっ子陸上 15.66 1 7 193 山根雄貴 (5) 小郡陸上少 15.28 q

2 2 787 安村優平 (5) 山の田陸スポ 16.50 2 5 460 火除知輝 (5) 山口陸スポ 15.89

3 8 765 吉田拓哉 (5) 小郡陸上少 16.73 3 4 292 松本拓馬 (5) 豊浦陸スポ 16.14

3 5 801 吉井直弥 (5) 宇部陸上ク 16.73 4 6 317 南家進吾 (5) 萩陸上スポ 16.36

5 6 194 山田和徳 (5) 小郡陸上少 17.23 5 8 325 佐久間 亮 (5) 山の田陸スポ 16.59

4 264 住永純也 (5) 麻郷陸スポ DNS 6 2 324 森重亮太朗 (5) ゆうスポ陸少 16.87

7 793 藤村和正 (5) 美祢陸スポ DNS 3 642 早馬拓也 (5) 光スポ少 DNS

決勝

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 323 小田大樹 (5) 下関陸スポ 14.25

2 4 328 山田　城 (5) 下関陸スポ 14.49

3 6 208 宮崎大宇 (5) 小郡陸上少 14.60

4 8 335 増山洋次郎 (5) 下関陸スポ 15.24

5 1 150 岩竹佳輝 (5) コウビン陸上 15.30

6 5 193 山根雄貴 (5) 小郡陸上少 15.43

7 7 270 芳川康弘 (5) 美祢陸スポ 15.59

8 2 132 田中尚輝 (5) 萩陸上スポ 15.71

凡例 DNS：欠場



小学６年男子100m

10月15日 13:50 予選

予選 9組0着+8 10月15日 15:15 決勝

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 153 山田佳嗣 (6) 長門陸スポ 15.06 1 5 333 増山浩太郎 (6) 下関陸スポ 13.79 q

2 2 102 川崎勝俊 (6) 光スポ少 15.14 2 8 27 緒方　翔 (6) カツミ陸上 14.44 q

3 6 218 阿部知広 (6) 小郡陸上少 15.98 3 4 166 田村　遼 (6) コウビン陸上 15.35

4 7 667 西山大樹 (6) 防府スポ少 16.45 4 7 852 橋本亨暁 (6) 長府陸スポ 15.78

5 3 444 関谷拓也 (6) 山の田陸スポ 16.65 5 6 72 笹尾祐太 (6) 藤山陸上 16.39

6 8 672 中村聖明 (6) 光スポ少 19.93 6 3 275 木村達哉 (6) 美祢陸スポ 16.44

1 339 井原　量 (6) 下関陸スポ DNS 7 2 674 小泉拓也 (6) 光スポ少 17.11

4 730 藤井裕也 (6) 本山陸上 DNS 1 711 椎屋圭敦 (6) 防府スポ少 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 7 9 原尾　諒 (6) 光スポ少 15.11 1 8 233 柳木隆宏 (6) 小郡陸上少 14.35 q

2 5 542 首藤彰吾 (6) 防府スポ少 15.96 2 5 605 原田省吾 (6) カツミ陸上 14.83

3 3 677 藤崎春樹 (6) 光スポ少 16.65 3 6 321 上寺　遥 (6) 下関陸スポ 14.86

4 6 149 吉村雄輝 (6) 麻郷陸スポ 17.23 4 7 348 河崎裕史 (6) 山口陸スポ 15.54

5 2 54 綾木雅文 (6) 藤山陸上 17.73 5 1 118 坪根勇生 (6) 秋芳スポ少 15.63

1 253 松本章吾 (6) 長府陸スポ DNS 6 3 693 田中　慎 (6) 戸田陸上ク 16.02

4 311 大草健太 (6) 萩陸上スポ DNS 7 2 177 中嶋泰希 (6) 美祢陸スポ 16.84

8 489 谷川祐太 (6) 下関陸スポ DNS 4 680 小林大真 (6) 光スポ少

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 2 8 川端将大 (6) 光スポ少 15.01 1 8 857 佐々木卓哉 (6) ふくっ子陸上 13.81 q

2 8 743 田村千晃 (6) 山口陸スポ 16.05 2 5 456 宮下昇一 (6) 長府陸スポ 13.81 q

3 7 315 山野　聡 (6) 下関陸スポ 16.11 3 6 796 吉則翔太 (6) 光スポ少 14.06 q

4 3 139 重原孝則 (6) 長門陸スポ 16.17 4 7 278 和田雄一 (6) 美祢陸スポ 14.62

5 5 678 藤崎大樹 (6) 光スポ少 17.44 5 2 305 坂井悠馬 (6) 豊浦陸スポ 15.39

4 483 有野翔平 (6) 山の田陸スポ DNS 6 4 892 高見雄飛 (6) 仙崎みすゞ 16.00

6 727 佐藤健太郎 (6) 本山陸上 DNS 7 3 238 但馬龍矢 (6) 小郡陸上少 16.43

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

凡例 DNS：欠場



小学６年男子100m

10月15日 13:50 予選

予選 9組0着+8 10月15日 15:15 決勝

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 577 村岡純樹 (6) 戸田陸上ク 15.03 1 4 810 田中　博 (6) 小郡陸上少 13.81 q

2 2 724 冨岡秀悟 (6) カツミ陸上 15.06 2 3 452 桑原隆志 (6) 下関陸スポ 14.20 q

3 4 87 山田泰広 (6) 光スポ少 15.82 3 2 107 荒磯颯斗 (6) 光スポ少 16.84

4 3 343 橋本将志 (6) 長門陸スポ 16.30 4 8 479 李　和信 (6) 美祢陸スポ 16.85

8 307 坂辻剣人 (6) 萩陸上スポ DNS 5 7 874 植田幸大 (6) 山の田陸スポ 17.18

6 457 大迫　凌 (6) 下関陸スポ DNS 6 661 田中　勇 (6) 光スポ少 DNS

7 662 道祖本悠介 (6) 光スポ少 DNS 5 858 金重真智 (6) ふくっ子陸上 DNS

9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 6 296 河村拓弥 (6) 豊浦陸スポ 15.58

2 8 313 福本　敦 (6) 下関陸スポ 15.59

3 3 23 山下太雅 (6) カツミ陸上 16.34

4 4 403 大村貴生 (6) ふくっ子陸上 16.95

5 7 67 澤﨑京介 (6) 山口陸スポ 16.98

5 231 藤津雅俊 (6) 小郡陸上少 DNS

2 660 林　真亘 (6) 光スポ少 DNS

決勝

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 810 田中　博 (6) 小郡陸上少 13.22

2 3 333 増山浩太郎 (6) 下関陸スポ 13.66

3 4 857 佐々木卓哉 (6) ふくっ子陸上 13.90

4 2 452 桑原隆志 (6) 下関陸スポ 14.00

5 1 796 吉則翔太 (6) 光スポ少 14.07

6 6 456 宮下昇一 (6) 長府陸スポ 14.12

7 7 233 柳木隆宏 (6) 小郡陸上少 14.19

8 8 27 緒方　翔 (6) カツミ陸上 14.48

凡例 DNS：欠場



小学５年男子1000m

ﾀｲﾑﾚｰｽ 10月15日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 887 西澤泰輝 (5) 山陽レッツ 3.42.93 1 18 29 山本拓史 (5) カツミ陸上 3.17.53

2 20 230 藤村　涼 (5) 小郡陸上少 3.45.50 2 21 150 岩竹佳輝 (5) コウビン陸上 3.21.95

3 4 386 尾﨑舜汰 (5) 戸田陸上ク 3.47.02 3 5 1 住田大悟 (5) 大道陸上教 3.27.25

4 11 201 上田研司 (5) 小郡陸上少 3.47.75 4 8 850 田原康博 (5) 山陽レッツ 3.30.32

5 8 861 澤田　遥 (5) カツミ陸上 3.48.91 5 6 257 小見山拓純 (5) 久米陸スポ 3.31.45

6 19 133 梅田隆也 (5) 萩陸上スポ 3.52.56 6 11 594 香川智哉 (5) 仙崎みすゞ 3.33.78

7 16 314 前田　涼 (5) 萩陸上スポ 3.54.29 7 20 842 行村倫哉 (5) 戸田陸上ク 3.39.78

8 13 416 長谷川翔平 (5) 宇部陸上ク 3.56.76 8 12 194 山田和徳 (5) 小郡陸上少 3.41.54

9 17 265 黄波戸研志 (5) 仙崎みすゞ 3.58.15 9 3 164 重田圭敬 (5) 久米陸スポ 3.41.74

10 14 645 福原貴大 (5) 光スポ少 4.03.52 10 2 765 吉田拓哉 (5) 小郡陸上少 3.42.15

11 12 877 室川泰平 (5) 山陽レッツ 4.09.90 11 10 426 粟屋翔太 (5) 山口陸スポ 3.45.03

12 15 220 上田恭輔 (5) 小郡陸上少 4.21.41 12 13 74 三浦克仁 (5) カツミ陸上 3.46.96

13 18 447 大林京平 (5) 山の田陸スポ 4.22.19 13 19 196 渡辺恭佑 (5) 小郡陸上少 3.49.01

14 9 197 竹村　鴻 (5) 小郡陸上少 4.27.46 14 16 370 上野貴央 (5) 麻郷陸スポ 3.49.53

15 1 219 小野健太 (5) 小郡陸上少 4.33.38 15 14 123 廣林良知 (5) 新南陽陸スポ 3.50.30

10 373 吉武　快 (5) 山口陸スポ DNS 16 9 647 有井拓海 (5) 光スポ少 3.54.28

2 642 早馬拓也 (5) 光スポ少 DNS 17 7 193 山根雄貴 (5) 小郡陸上少 4.02.27

5 652 能登原一輝 (5) 長府陸スポ DNS 18 17 717 山田剛士 (5) ふくっ子陸上 4.06.23

6 708 藤野孝太郎 (5) 小郡陸上少 DNS 19 15 199 但馬敦也 (5) 小郡陸上少 4.08.14

7 751 牛島秀樹 (5) 山の田陸スポ DNS 4 793 藤村和正 (5) 美祢陸スポ DNS

1 825 新江田綾一 (5) 仙崎みすゞ DNS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組ﾚｰﾝ着順
1 29 山本拓史 (5) カツミ陸上 3.17.53 2 18 1
2 150 岩竹佳輝 (5) コウビン陸上 3.21.95 2 21 2
3 1 住田大悟 (5) 大道陸上教 3.27.25 2 5 3
4 850 田原康博 (5) 山陽レッツ 3.30.32 2 8 4
5 257 小見山拓純 (5) 久米陸スポ 3.31.45 2 6 5
6 594 香川智哉 (5) 仙崎みすゞ 3.33.78 2 11 6
7 842 行村倫哉 (5) 戸田陸上ク 3.39.78 2 20 7
8 194 山田和徳 (5) 小郡陸上少 3.41.54 2 12 8

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

凡例 DNS：欠場



小学６年男子1000m

ﾀｲﾑﾚｰｽ 10月15日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 238 但馬龍矢 (6) 小郡陸上少 3.18.98 1 1 668 五箇野湧大 (6) 光スポ少 3.10.97

2 9 641 西村光希 (6) 光スポ少 3.25.36 2 17 892 高見雄飛 (6) 仙崎みすゞ 3.14.38

3 15 304 田中翔也 (6) 豊浦陸スポ 3.26.68 3 12 348 河崎裕史 (6) 山口陸スポ 3.18.95

4 17 473 松岡大人 (6) 萩陸上スポ 3.31.67 4 6 673 松下広憲 (6) 光スポ少 3.19.46

5 10 743 田村千晃 (6) 山口陸スポ 3.32.93 5 5 68 金谷　弥 (6) 麻郷陸スポ 3.20.06

6 11 315 山野　聡 (6) 下関陸スポ 3.34.52 6 3 566 小川健斗 (6) 防府スポ少 3.25.22

7 2 275 木村達哉 (6) 美祢陸スポ 3.35.45 7 9 343 橋本将志 (6) 長門陸スポ 3.27.60

8 7 288 赤間勇太 (6) 豊浦陸スポ 3.36.93 8 13 179 吉岡佑泰 (6) 美祢陸スポ 3.28.39

9 14 678 藤崎大樹 (6) 光スポ少 3.37.71 9 11 780 高嶋大地 (6) 防府スポ少 3.34.83

10 16 72 笹尾祐太 (6) 藤山陸上 3.44.46 10 4 885 河本賢治 (6) 山陽レッツ 3.38.28

11 6 67 澤﨑京介 (6) 山口陸スポ 3.49.02 11 8 807 遠山飛翔 (6) 山陽レッツ 3.55.23

12 12 444 関谷拓也 (6) 山の田陸スポ 3.56.25 12 10 886 芦浦悠斗 (6) 山陽レッツ 4.02.73

13 8 898 内田浩輝 (6) 山陽レッツ 3.58.10 2 135 上野翔太郎 (6) 萩陸上スポ DNS

14 5 674 小泉拓也 (6) 光スポ少 3.58.65 16 218 阿部知広 (6) 小郡陸上少 DNS

15 3 882 三宅涼太 (6) 山陽レッツ 3.59.36 15 307 坂辻剣人 (6) 萩陸上スポ DNS

16 1 54 綾木雅文 (6) 藤山陸上 4.03.32 7 334 田中惇暉 (6) 新南陽陸スポ DNS

13 178 福本竜之介 (6) 美祢陸スポ DNS 14 858 金重真智 (6) ふくっ子陸上 DNS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組ﾚｰﾝ着順
1 668 五箇野湧大 (6) 光スポ少 3.10.97 2 1 1
2 892 高見雄飛 (6) 仙崎みすゞ 3.14.38 2 17 2
3 348 河崎裕史 (6) 山口陸スポ 3.18.95 2 12 3
4 238 但馬龍矢 (6) 小郡陸上少 3.18.98 1 4 1
5 673 松下広憲 (6) 光スポ少 3.19.46 2 6 4
6 68 金谷　弥 (6) 麻郷陸スポ 3.20.06 2 5 5
7 566 小川健斗 (6) 防府スポ少 3.25.22 2 3 6
8 641 西村光希 (6) 光スポ少 3.25.36 1 9 2

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

凡例 DNS：欠場



小学男子4×100mR

ﾀｲﾑﾚｰｽ 10月15日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組
1着 4ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 下関陸スポＢ 58.23 2着 7ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 光スポ少Ｂ 59.22
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 335 増山洋次郎 (5) 下関陸スポ 1 681 高村賢弥 (6) 光スポ少
2 321 上寺　遥 (6) 下関陸スポ 2 686 三宅恭平 (6) 光スポ少
3 70 上野環太 (5) 下関陸スポ 3 673 松下広憲 (6) 光スポ少
4 313 福本　敦 (6) 下関陸スポ 4 8 川端将大 (6) 光スポ少

3着 5ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 長府陸スポ 59.95 4着 3ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 防府陸スポＢ 61.45
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 670 坂本龍星 (5) 長府陸スポ 1 268 寄野成一 (5) 防府スポ少
2 456 宮下昇一 (6) 長府陸スポ 2 566 小川健斗 (6) 防府スポ少
3 652 能登原一輝 (5) 長府陸スポ 3 542 首藤彰吾 (6) 防府スポ少
4 852 橋本亨暁 (6) 長府陸スポ 4 667 西山大樹 (6) 防府スポ少

5着 2ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 光スポ少Ｃ 62.39 6着 8ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 美祢陸スポＢ 62.65
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 641 西村光希 (6) 光スポ少 1 327 河本拓也 (5) 美祢陸スポ
2 87 山田泰広 (6) 光スポ少 2 270 芳川康弘 (5) 美祢陸スポ
3 677 藤崎春樹 (6) 光スポ少 3 480 溝部弘之助 (5) 美祢陸スポ
4 680 小林大真 (6) 光スポ少 4 517 杉山優也 (5) 美祢陸スポ

7着 6ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 山陽レッツ 67.03
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 898 内田浩輝 (6) 山陽レッツ
2 885 河本賢治 (6) 山陽レッツ
3 882 三宅涼太 (6) 山陽レッツ
4 807 遠山飛翔 (6) 山陽レッツ

2組
1着 3ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 下関陸スポＡ 53.52 2着 4ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 小郡陸上少 55.47
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 323 小田大樹 (5) 下関陸スポ 1 208 宮崎大宇 (5) 小郡陸上少
2 452 桑原隆志 (6) 下関陸スポ 2 233 柳木隆宏 (6) 小郡陸上少
3 328 山田　城 (5) 下関陸スポ 3 708 藤野孝太郎 (5) 小郡陸上少
4 333 増山浩太郎 (6) 下関陸スポ 4 810 田中　博 (6) 小郡陸上少

3着 6ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 美祢陸スポＡ 55.97 4着 5ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 ふくっ子陸上 56.07
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 176 阿部史弥 (6) 美祢陸スポ 1 718 山本惣一朗 (6) ふくっ子陸上
2 278 和田雄一 (6) 美祢陸スポ 2 857 佐々木卓哉 (6) ふくっ子陸上
3 179 吉岡佑泰 (6) 美祢陸スポ 3 691 上川凌平 (6) ふくっ子陸上
4 276 安藤治朗 (6) 美祢陸スポ 4 784 原　暉弘 (5) ふくっ子陸上

5着 7ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 光スポ少Ａ 57.74 6着 2ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 カツミ陸上 57.92
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 102 川崎勝俊 (6) 光スポ少 1 724 冨岡秀悟 (6) カツミ陸上
2 796 吉則翔太 (6) 光スポ少 2 27 緒方　翔 (6) カツミ陸上
3 9 原尾　諒 (6) 光スポ少 3 864 三浦孝之 (6) カツミ陸上
4 668 五箇野湧大 (6) 光スポ少 4 605 原田省吾 (6) カツミ陸上

7着 1ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 防府陸スポＡ 59.17 8着 8ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 豊浦陸スポ 60.26
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 464 池田宏輝 (6) 防府スポ少 1 296 河村拓弥 (6) 豊浦陸スポ
2 568 岩川崇寛 (6) 防府スポ少 2 305 坂井悠馬 (6) 豊浦陸スポ
3 780 高嶋大地 (6) 防府スポ少 3 304 田中翔也 (6) 豊浦陸スポ
4 266 広実勇大 (6) 防府スポ少 4 288 赤間勇太 (6) 豊浦陸スポ

順位 ﾁｰﾑ名 記録 組 ﾚｰﾝ 着順
1 下関陸スポＡ 53.52 2 3 1
2 小郡陸上少 55.47 2 4 2
3 美祢陸スポＡ 55.97 2 6 3
4 ふくっ子陸上 56.07 2 5 4
5 光スポ少Ａ 57.74 2 7 5
6 カツミ陸上 57.92 2 2 6
7 下関陸スポＢ 58.23 1 4 1
8 防府陸スポＡ 59.17 2 1 7

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

凡例



小学５年男子走幅跳

決勝 10月15日 11:30 決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 35 132 田中尚輝 (5) 萩陸上スポ 3m79 3m69 3m36 3m79 3m79

2 15 322 上寺　悠 (5) 下関陸スポ 3m41 3m13 3m54 3m54 3m54

3 14 131 相川大雅 (5) 徳山コネット 2m90 3m53 3m30 3m53 3m53

4 24 787 安村優平 (5) 山の田陸スポ 3m52 3m34 3m31 3m52 3m52

5 9 317 南家進吾 (5) 萩陸上スポ 3m35 3m50 3m35 3m50 3m50

6 13 421 藤井貴之 (5) 宇部陸上ク 3m49 3m33 3m42 3m49 3m49

7 30 801 吉井直弥 (5) 宇部陸上ク × 3m49 3m33 3m49 3m49

8 31 480 溝部弘之助 (5) 美祢陸スポ × 3m47 3m39 3m47 3m47

9 4 594 香川智哉 (5) 仙崎みすゞ 3m46 3m22 3m36 3m46 3m46

10 2 652 能登原一輝 (5) 長府陸スポ × × 3m46 3m46 3m46

11 34 460 火除知輝 (5) 山口陸スポ 3m21 3m31 × 3m31 3m31

12 26 308 門山尚貴 (5) 豊浦陸スポ 3m30 3m21 3m17 3m30 3m30

13 6 292 松本拓馬 (5) 豊浦陸スポ 3m13 3m02 3m25 3m25 3m25

14 1 419 高森雅之 (5) 宇部陸上ク 3m24 3m04 3m01 3m24 3m24

15 27 281 大下光次 (5) 宇部陸上ク 2m99 × 3m23 3m23 3m23

16 29 756 前田涼甫 (5) 山の田陸スポ 3m16 3m00 3m21 3m21 3m21

17 11 78 野村真之介 (5) カツミ陸上 2m82 3m19 2m66 3m19 3m19

18 23 517 杉山優也 (5) 美祢陸スポ 3m14 3m00 3m01 3m14 3m14

19 28 491 大村海人 (5) 美祢陸スポ 3m11 3m12 3m00 3m12 3m12

20 22 370 上野貴央 (5) 麻郷陸スポ 3m11 2m81 2m91 3m11 3m11

21 25 18 横田朋侑 (5) 藤山陸上 × 2m65 3m09 3m09 3m09

22 18 336 江原　駿 (5) 下関陸スポ 3m01 × 2m45 3m01 3m01

23 19 284 山川嵩央 (5) 宇部陸上ク 2m97 2m84 × 2m97 2m97

24 32 70 上野環太 (5) 下関陸スポ 2m94 2m17 2m40 2m94 2m94

25 5 325 佐久間 亮 (5) 山の田陸スポ × 2m71 2m88 2m88 2m88

26 21 644 岡田一雅 (5) 光スポ少 2m71 × 2m84 2m84 2m84

27 12 497 杉本駿太郎 (5) 下関陸スポ × 2m82 2m64 2m82 2m82

28 7 19 松浦準也 (5) 藤山陸上 2m54 2m46 2m72 2m72 2m72

29 16 643 田村昂也 (5) 光スポ少 × 2m51 2m25 2m51 2m51

3 264 住永純也 (5) 麻郷陸スポ ／ NM

20 283 木田雅大 (5) ふくっ子陸上 ／ NM

17 312 末花　裕 (5) 萩陸上スポ × × × NM

33 327 河本拓也 (5) 美祢陸スポ ／ NM

8 375 実近大樹 (5) 山口陸スポ ／ NM

10 392 山本　改 (5) ふくっ子陸上 ／ NM

審 判 長：齋藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

凡例



小学６年男子走幅跳

決勝 10月15日 11:30 決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 32 276 安藤治朗 (6) 美祢陸スポ 4m22 4m64 4m83 4m83 4m83

2 27 568 岩川崇寛 (6) 防府スポ少 4m40 4m03 4m25 4m40 4m40

3 31 691 上川凌平 (6) ふくっ子陸上 × × 4m33 4m33 4m33

4 23 718 山本惣一朗 (6) ふくっ子陸上 × 4m07 3m41 4m07 4m07

5 28 266 広実勇大 (6) 防府スポ少 × 4m07 × 4m07 4m07

6 30 118 坪根勇生 (6) 秋芳スポ少 3m94 3m84 3m68 3m94 3m94

7 29 727 佐藤健太郎 (6) 本山陸上 × 3m94 × 3m94 3m94

8 25 166 田村　遼 (6) コウビン陸上 3m83 3m78 3m67 3m83 3m83

9 20 686 三宅恭平 (6) 光スポ少 3m53 3m77 3m49 3m77 3m77

10 8 681 高村賢弥 (6) 光スポ少 2m87 3m35 3m59 3m59 3m59

11 15 153 山田佳嗣 (6) 長門陸スポ 3m12 2m84 3m59 3m59 3m59

12 21 464 池田宏輝 (6) 防府スポ少 3m50 3m29 3m56 3m56 3m56

13 24 864 三浦孝之 (6) カツミ陸上 3m55 3m48 3m43 3m55 3m55

14 19 176 阿部史弥 (6) 美祢陸スポ 3m48 3m45 3m42 3m48 3m48

15 11 139 重原孝則 (6) 長門陸スポ 3m33 3m01 2m82 3m33 3m33

16 14 68 金谷　弥 (6) 麻郷陸スポ 3m30 3m07 3m26 3m30 3m30

17 18 874 植田幸大 (6) 山の田陸スポ 3m19 3m10 3m30 3m30 3m30

18 5 680 小林大真 (6) 光スポ少 3m28 2m88 2m98 3m28 3m28

19 17 479 李　和信 (6) 美祢陸スポ 3m25 3m12 3m25 3m25 3m25

20 12 403 大村貴生 (6) ふくっ子陸上 × × 3m22 3m22 3m22

21 16 177 中嶋泰希 (6) 美祢陸スポ 2m96 3m19 2m43 3m19 3m19

2 149 吉村雄輝 (6) 麻郷陸スポ × × ×

1 178 福本竜之介 (6) 美祢陸スポ ／ NM

3 253 松本章吾 (6) 長府陸スポ ／ NM

9 311 大草健太 (6) 萩陸上スポ ／ NM

10 339 井原　量 (6) 下関陸スポ ／ NM

6 457 大迫　凌 (6) 下関陸スポ ／ NM

22 483 有野翔平 (6) 山の田陸スポ ／ NM

13 489 谷川祐太 (6) 下関陸スポ ／ NM

7 566 小川健斗 (6) 防府スポ少 ／ NM

26 661 田中　勇 (6) 光スポ少 ／ NM

4 730 藤井裕也 (6) 本山陸上 ／ NM

審 判 長：齋藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

凡例



小学５年女子100m

10月15日 12:10 予選

予選 11組0着+8 10月15日 15:20 決勝

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 6 771 福田麗美 (5) カツミ陸上 15.16 q 1 8 717 峯岡萌子 (5) コウビン陸上 15.58

2 2 527 水津千晶 (5) 小郡陸上少 16.78 2 4 485 山田梨奈 (5) 小郡陸上少 15.66

3 3 178 藤田恵梨 (5) 長門陸スポ 16.88 3 7 106 小西万紗子 (5) 光スポ少 15.86

4 8 339 西田真由 (5) 宇部陸上ク 17.21 4 6 539 川添陽香 (5) 山の田陸スポ 16.55

5 7 687 高瀬彩花 (5) 麻郷陸スポ 17.87 5 5 781 村岡祐海 (5) 戸田陸上ク 16.55

6 1 108 中原　葵 (5) 光スポ少 18.62 6 3 642 稲田千花 (5) 豊浦陸スポ 17.63

7 5 107 西村七実 (5) 光スポ少 19.58 7 2 232 村田南菜都 (5) 美祢陸スポ 17.86

4 288 中村幸菜 (5) 防府スポ少 DNS 1 329 根来　睦 (5) 下関陸スポ DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 7 676 山本佳代子 (5) 大道陸上教 15.38 q 1 4 361 梶山歩美 (5) 下関陸スポ 15.84

2 8 602 中野菜摘 (5) 豊浦陸スポ 15.95 2 6 179 山縣志保 (5) 長門陸スポ 15.99

3 4 624 江本明日香 (5) 麻郷陸スポ 16.07 3 2 567 山内美賀子 (5) 宇部陸上ク 16.40

4 1 7 生雲友佳 (5) 大道陸上教 16.26 4 7 296 野村雛子 (5) 美祢陸スポ 16.85

5 2 546 瓦谷友葵 (5) カツミ陸上 16.29 5 3 601 花岡　恵 (5) 豊浦陸スポ 16.92

6 5 553 村田知優 (5) 宇部陸上ク 18.56 8 99 松本沙稀 (5) 光スポ少 DNS

6 101 中邑真実 (5) 光スポ少 DNS 5 212 高津南々帆 (5) 小郡陸上少 DNS

3 466 田中幸子 (5) 小郡陸上少 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 4 598 福本聖覇 (5) 豊浦陸スポ 15.50 q 1 2 343 山本莉帆 (5) 下関陸スポ 16.92

2 3 698 大谷奈央 (5) 宇部陸上ク 16.28 2 8 711 山根晴香 (5) 宇部陸上ク 17.07

3 6 110 数井菜央 (5) 光スポ少 16.84 3 3 403 村中　葵 (5) 豊浦陸スポ 17.52

4 5 348 中島唯里 (5) 美祢陸スポ 17.14 4 5 426 石川瑞帆 (5) 山の田陸スポ 17.93

5 7 211 菅生百華 (5) 小郡陸上少 17.21 5 6 96 尾下　望 (5) 光スポ少 18.76

6 8 449 藤田　緑 (5) 山の田陸スポ 17.96 7 696 山本実咲 (5) 防府スポ少 DNS

2 98 篠原のぞみ (5) 光スポ少 DNS 4 762 原田望未 (5) 萩陸上スポ DNS

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 3 675 野村佳乃子 (5) 大道陸上教 15.46 q 1 8 606 下村郁佳 (5) ふくっ子陸上 15.02 q

2 4 94 大塚美穂 (5) 光スポ少 15.55 q 2 7 112 藤井美里 (5) 光スポ少 16.55

3 2 518 相浦麻由子 (5) 豊浦陸スポ 16.08 3 3 93 中村　薫 (5) 光スポ少 16.85

4 8 375 奈迫遥華 (5) 麻郷陸スポ 16.64 4 5 382 佐々木　瞳 (5) 豊浦陸スポ 17.44

5 5 285 中谷理紗 (5) 長門陸スポ 17.02 5 6 701 来嶋美咲 (5) 美祢陸スポ 18.11

6 204 松谷貴子 (5) 小郡陸上少 DNS 6 4 810 山崎夏苗 (5) 麻郷陸スポ 18.35

7 791 宗楽優依 (5) 宇部陸上ク DNS 2 193 齋藤　南 (5) 小郡陸上少 DNS

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

凡例 DNS：欠場



小学５年女子100m

10月15日 12:10 予選

予選 11組0着+8 10月15日 15:20 決勝

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

9組 10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 4 512 伝宝慧理香 (5) ふくっ子陸上 15.85 1 2 378 紙谷涼花 (5) 美祢陸スポ 15.71

2 6 761 山本鈴花 (5) JAC岩国 15.98 2 8 325 野村幸誉 (5) 豊浦陸スポ 16.02

3 8 380 吉塚千咲 (5) 美祢陸スポ 16.79 3 6 480 小橋なつみ (5) 山の田陸スポ 16.64

4 7 359 福岡真緒 (5) 豊浦陸スポ 16.95 4 5 792 友末華奈子 (5) 宇部陸上ク 16.94

5 2 740 末永知佳子 (5) 長門陸スポ 17.14 5 7 89 中脇菜摘 (5) 光スポ少 17.65

6 3 332 佐々木あかり (5) 下関陸スポ 17.61 6 4 8 岡村美穂 (5) 大道陸上教 17.76

5 90 三代早智映 (5) 光スポ少 DNS 3 194 角田百合子 (5) 小郡陸上少 DNS

11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 2 576 黒瀬温子 (5) 長門陸スポ 15.08 q

2 6 320 藤本結美子 (5) 豊浦陸スポ 15.29 q

3 8 87 杉田実加 (5) 光スポ少 15.74

4 7 357 中前由璃子 (5) 美祢陸スポ 16.94

5 5 312 山根ありす (5) 下関陸スポ 17.27

6 3 109 三浦晴華 (5) 光スポ少 17.52

7 4 150 橋本えりか (5) 藤山陸上 19.46

決勝

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 771 福田麗美 (5) カツミ陸上 14.58

2 4 606 下村郁佳 (5) ふくっ子陸上 14.64

3 5 576 黒瀬温子 (5) 長門陸スポ 14.92

4 6 320 藤本結美子 (5) 豊浦陸スポ 15.32

5 8 676 山本佳代子 (5) 大道陸上教 15.49

6 1 598 福本聖覇 (5) 豊浦陸スポ 15.52

7 2 675 野村佳乃子 (5) 大道陸上教 15.58

8 7 94 大塚美穂 (5) 光スポ少 15.62

凡例 DNS：欠場



小学６年女子100m

10月15日 12:45 予選

予選 12組0着+8 10月15日 15:25 決勝

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 4 657 中所冴夏 (6) 光スポ少 14.84 q 1 6 305 金子穂乃香 (6) 美祢陸スポ 14.73 q

2 5 561 村田結実子 (6) ふくっ子陸上 15.04 2 5 584 米倉彩加 (6) コウビン陸上 15.14

3 1 25 瀬戸口真美 (6) 宇部陸上ク 15.12 3 2 783 大津安理 (6) 長門陸スポ 15.84

4 7 450 山下理恵 (6) 宇部陸上ク 15.94 4 7 661 金盛千明 (6) 光スポ少 16.06

5 6 66 内田実里 (6) 大道陸上教 16.29 5 8 434 松尾ななみ (6) 宇部陸上ク 16.42

6 8 660 弘中里彩 (6) 光スポ少 16.62 6 1 652 貞野未祐 (6) 光スポ少 16.80

7 2 164 森重春加 (6) 藤山陸上 17.40 7 3 242 梅本葉月 (6) 山口陸スポ 17.25

3 703 戸倉朋美 (6) 萩陸上スポ 8 4 18 松尾安澄 (6) 久米陸スポ 17.33

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 8 708 平山麻衣 (6) 本山陸上 14.99 q 1 4 635 陣内彩衣 (6) 光スポ少 14.78 q

2 4 284 田村瑳梨奈 (6) 防府スポ少 15.80 2 3 143 重枝　舞 (6) 徳山コネット 15.27

3 7 651 清水美咲 (6) 光スポ少 16.01 3 2 341 里中花実 (6) 宇部陸上ク 15.55

4 2 122 岡本芹菜 (6) 下関陸スポ 16.46 4 6 649 田上真子 (6) 豊浦陸スポ 16.43

5 3 222 杉山結香 (6) 小郡陸上少 16.50 5 8 663 竹本璃子 (6) 光スポ少 16.63

6 1 347 長谷川さくら (6) 宇部陸上ク 17.12 6 1 304 三好純奈 (6) 美祢陸スポ 17.16

7 5 662 篠原　光 (6) 光スポ少 17.39 7 5 148 笠井里恵 (6) 藤山陸上 17.27

6 364 吉村ひかる (6) 大道陸上教 DNS 8 7 618 岡村映里 (6) 山陽レッツ 17.28

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 1 634 山本　愛 (6) 光スポ少 14.22 q 1 2 586 下瀬真澄 (6) 大道陸上教 15.00

2 7 40 谷口友麻 (6) 山口陸スポ 14.58 q 2 1 733 久保朝実 (6) 美祢陸スポ 15.09

3 3 253 貞森由里奈 (6) 久米陸スポ 16.25 3 8 633 二宮瑠美 (6) 光スポ少 15.10

4 5 201 金石理沙 (6) 小郡陸上少 16.58 4 6 603 田口真衣 (6) 豊浦陸スポ 16.10

5 6 664 梅本三奈代 (6) 光スポ少 16.75 5 3 39 吉野明子 (6) 山口陸スポ 16.27

6 4 724 山本瑞生 (6) 萩陸上スポ 17.38 6 5 330 古石友希 (6) 下関陸スポ 16.60

7 2 609 中川晶子 (6) 豊浦陸スポ 17.40 7 7 167 永谷香織 (6) 藤山陸上 16.83

8 585 片岡真紀 (6) 大道陸上教 DNS 8 4 340 家根橋成実 (6) 宇部陸上ク 17.62

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 6 254 山本朱夏 (6) 宇部陸上ク 15.06 1 5 631 林　里奈 (6) 光スポ少 15.62

2 1 750 村中瑞穂 (6) カツミ陸上 15.09 2 4 738 吉賀仁美 (6) JAC岩国 15.66

3 5 208 孫山聰美 (6) 山の田陸スポ 15.25 3 1 37 光永香帆 (6) 山口陸スポ 16.03

4 7 632 国弘奈央美 (6) 光スポ少 15.69 4 8 251 西村香澄 (6) 宇部陸上ク 16.23

5 4 38 宮﨑雅子 (6) 山口陸スポ 15.74 5 2 549 中村彩菜 (6) 豊浦陸スポ 16.59

6 8 579 柳生遥香 (6) 豊浦陸スポ 16.16 6 7 727 村岡のぞみ (6) 大道陸上教 16.99

7 2 666 和田幸子 (6) 光スポ少 16.83 6 307 池上　舞 (6) 美祢陸スポ DNS

3 287 藤田智美 (6) 防府スポ少 DNS 3 465 岡田和加子 (6) ふくっ子陸上 DNS

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

凡例 DNS：欠場



小学６年女子100m

10月15日 12:45 予選

予選 12組0着+8 10月15日 15:25 決勝

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

9組 10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 6 30 山根舞子 (6) 山口陸スポ 15.83 1 3 104 礒部加奈未 (6) 光スポ少 15.11

2 5 530 鎌田真莉子 (6) 豊浦陸スポ 15.89 2 7 495 杉廣尚子 (6) 山の田陸スポ 15.23

3 3 704 長尾由夏 (6) 本山陸上 16.13 3 4 420 平城直子 (6) 豊浦陸スポ 15.40

4 1 356 吉本真依 (6) 下関陸スポ 16.15 4 8 26 永田麻生 (6) 山口陸スポ 16.12

5 2 697 村田美優 (6) 宇部陸上ク 16.61 5 2 352 山根瑶子 (6) 美祢陸スポ 16.17

6 7 54 吉永弥生 (6) 宇部陸上ク 17.06 6 5 47 松永朱美 (6) 宇部陸上ク 16.50

7 4 180 藤崎桃子 (6) 光スポ少 17.19 7 1 688 藤野遥可 (6) 宇部陸上ク 18.16

8 545 吉野瑛莉香 (6) 美祢陸スポ DNS 6 406 山本彩音 (6) カツミ陸上 DNS

11組 12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 368 藤井美帆 (6) 徳山コネット 14.56 q 1 2 102 田中佐也佳 (6) 光スポ少 14.13 q

2 3 31 福田晴夏 (6) 宇部陸上ク 15.87 2 5 309 浅田美穂 (6) 美祢陸スポ 15.91

3 6 468 土谷悦世 (6) 宇部陸上ク 16.30 3 7 452 伊藤美由紀 (6) 宇部陸上ク 15.91

4 1 315 大賀優衣 (6) 豊浦陸スポ 16.41 4 4 537 石村菜摘 (6) コウビン陸上 15.93

5 8 103 植本季実恵 (6) 光スポ少 16.95 5 8 521 松尾香織 (6) 小郡陸上少 16.08

6 2 811 藤里　優 (6) 本山陸上 17.12 6 3 168 後山恵美 (6) 藤山陸上 16.92

7 350 高嶋万紗子 (6) 美祢陸スポ DNS 6 728 山本遥菜 (6) 大道陸上教 DNS

4 732 横谷未里亜 (6) 長門陸スポ DNS

決勝

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 634 山本　愛 (6) 光スポ少 13.98

2 5 102 田中佐也佳 (6) 光スポ少 14.04

3 4 368 藤井美帆 (6) 徳山コネット 14.25

4 3 40 谷口友麻 (6) 山口陸スポ 14.57

5 8 305 金子穂乃香 (6) 美祢陸スポ 14.83

6 1 635 陣内彩衣 (6) 光スポ少 14.91

7 2 657 中所冴夏 (6) 光スポ少 15.06

8 7 708 平山麻衣 (6) 本山陸上 15.16

凡例 DNS：欠場



小学５年女子800m

ﾀｲﾑﾚｰｽ 10月15日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 698 大谷奈央 (5) 宇部陸上ク 2.56.50 1 8 76 柏　なつみ (5) カツミ陸上 2.40.74

2 14 112 藤井美里 (5) 光スポ少 3.04.09 2 6 119 久楽美沙 (5) 新南陽陸スポ 2.41.74

3 12 426 石川瑞帆 (5) 山の田陸スポ 3.07.03 3 15 408 藤井純菜 (5) カツミ陸上 2.43.17

4 8 601 花岡　恵 (5) 豊浦陸スポ 3.08.77 4 2 206 岡本佳代 (5) 山口陸スポ 2.49.98

5 17 212 高津南々帆 (5) 小郡陸上少 3.10.82 5 1 718 植村友絵 (5) 新南陽陸スポ 2.51.29

6 9 546 瓦谷友葵 (5) カツミ陸上 3.11.36 6 10 675 野村佳乃子 (5) 大道陸上教 2.51.87

7 7 100 山本佳奈 (5) 光スポ少 3.12.22 7 9 555 天上睦月 (5) 美祢陸スポ 2.54.66

8 3 8 岡村美穂 (5) 大道陸上教 3.16.45 8 3 745 西岡佐奈恵 (5) 長門陸スポ 2.55.76

9 15 642 稲田千花 (5) 豊浦陸スポ 3.16.73 9 14 476 福永実由 (5) 小郡陸上少 2.57.54

10 5 527 水津千晶 (5) 小郡陸上少 3.22.15 10 16 343 山本莉帆 (5) 下関陸スポ 2.59.92

1 193 齋藤　南 (5) 小郡陸上少 DNS 11 11 403 村中　葵 (5) 豊浦陸スポ 3.00.55

6 194 角田百合子 (5) 小郡陸上少 DNS 12 7 211 菅生百華 (5) 小郡陸上少 3.04.34

13 204 松谷貴子 (5) 小郡陸上少 DNS 13 5 761 山本鈴花 (5) JAC岩国 3.07.47

11 288 中村幸菜 (5) 防府スポ少 DNS 14 17 792 友末華奈子 (5) 宇部陸上ク 3.17.60

10 466 田中幸子 (5) 小郡陸上少 DNS 13 87 杉田実加 (5) 光スポ少 DNS

16 723 山本千秋 (5) 萩陸上スポ DNS 4 512 伝宝慧理香 (5) ふくっ子陸上 DNS

2 785 上利真穂 (5) 仙崎みすゞ DNS 12 717 峯岡萌子 (5) コウビン陸上 DNS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組ﾚｰﾝ着順
1 76 柏　なつみ (5) カツミ陸上 2.40.74 2 8 1
2 119 久楽美沙 (5) 新南陽陸スポ 2.41.74 2 6 2
3 408 藤井純菜 (5) カツミ陸上 2.43.17 2 15 3
4 206 岡本佳代 (5) 山口陸スポ 2.49.98 2 2 4
5 718 植村友絵 (5) 新南陽陸スポ 2.51.29 2 1 5
6 675 野村佳乃子 (5) 大道陸上教 2.51.87 2 10 6
7 555 天上睦月 (5) 美祢陸スポ 2.54.66 2 9 7
8 745 西岡佐奈恵 (5) 長門陸スポ 2.55.76 2 3 8

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

凡例 DNS：欠場



小学６年女子800m

ﾀｲﾑﾚｰｽ 10月15日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 738 吉賀仁美 (6) JAC岩国 2.44.27 1 13 387 共田祥子 (6) カツミ陸上 2.28.39

2 8 625 柿田美幸 (6) 山陽レッツ 2.52.84 2 9 62 田中美帆 (6) 新南陽陸スポ 2.33.80

3 6 666 和田幸子 (6) 光スポ少 2.53.71 3 3 661 金盛千明 (6) 光スポ少 2.39.28

4 11 302 中嶋智恵美 (6) 美祢陸スポ 2.53.72 4 7 561 村田結実子 (6) ふくっ子陸上 2.41.67

5 18 585 片岡真紀 (6) 大道陸上教 2.54.14 5 15 198 杉山　和 (6) 小郡陸上少 2.41.85

6 12 168 後山恵美 (6) 藤山陸上 2.54.40 6 11 297 河津優衣 (6) 美祢陸スポ 2.41.93

7 20 804 梅野里帆 (6) 山陽レッツ 2.57.80 7 14 120 安山玲奈 (6) 下関陸スポ 2.43.14

8 10 803 長尾美夏 (6) 本山陸上 2.59.34 8 5 554 草川春菜 (6) 山陽レッツ 2.44.47

9 5 165 金本麻未 (6) 藤山陸上 3.02.69 9 21 795 大池花歩 (6) 山陽レッツ 2.45.06

10 16 180 藤崎桃子 (6) 光スポ少 3.03.13 10 4 116 渡辺莉奈 (6) 下関陸スポ 2.45.96

11 21 18 松尾安澄 (6) 久米陸スポ 3.05.23 11 22 726 真鍋　萌 (6) 大道陸上教 2.46.52

12 7 54 吉永弥生 (6) 宇部陸上ク 3.05.91 12 18 674 上田恵子 (6) 山陽レッツ 2.46.72

13 9 167 永谷香織 (6) 藤山陸上 3.06.74 13 19 750 村中瑞穂 (6) カツミ陸上 2.47.42

14 13 26 永田麻生 (6) 山口陸スポ 3.15.83 14 8 794 岩村彩香 (6) 山陽レッツ 2.48.05

15 19 161 中村瑶子 (6) 藤山陸上 3.17.01 15 6 304 三好純奈 (6) 美祢陸スポ 2.48.16

16 4 201 金石理沙 (6) 小郡陸上少 3.17.79 16 20 314 鎌倉史織 (6) 豊浦陸スポ 2.50.10

17 2 148 笠井里恵 (6) 藤山陸上 3.18.89 17 1 690 植村佑香 (6) 萩陸上スポ 2.50.41

18 15 222 杉山結香 (6) 小郡陸上少 3.48.20 18 10 135 尾崎可南子 (6) 新南陽陸スポ 2.50.77

19 17 10 田中舞雪美 (6) 新南陽陸スポ 4.00.25 19 16 583 藤田純那 (6) 新南陽陸スポ 2.51.23

3 307 池上　舞 (6) 美祢陸スポ DNS 20 2 796 重兼由佳 (6) 山陽レッツ 2.52.73

1 364 吉村ひかる (6) 大道陸上教 DNS 21 12 253 貞森由里奈 (6) 久米陸スポ 2.53.35

17 273 西村彩花 (6) 防府スポ少 DNS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組ﾚｰﾝ着順
1 387 共田祥子 (6) カツミ陸上 2.28.39 2 13 1
2 62 田中美帆 (6) 新南陽陸スポ 2.33.80 2 9 2
3 661 金盛千明 (6) 光スポ少 2.39.28 2 3 3
4 561 村田結実子 (6) ふくっ子陸上 2.41.67 2 7 4
5 198 杉山　和 (6) 小郡陸上少 2.41.85 2 15 5
6 297 河津優衣 (6) 美祢陸スポ 2.41.93 2 11 6
7 120 安山玲奈 (6) 下関陸スポ 2.43.14 2 14 7
8 738 吉賀仁美 (6) JAC岩国 2.44.27 1 14 1

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

凡例 DNS：欠場



小学女子4×100mR

ﾀｲﾑﾚｰｽ 10月15日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
1着 2ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 豊浦陸スポＣ 60.24 2着 4ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 宇部陸上クＣ 62.88

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1 598 福本聖覇 (5) 豊浦陸スポ 1 451 市丸智子 (6) 宇部陸上ク
2 320 藤本結美子 (5) 豊浦陸スポ 2 468 土谷悦世 (6) 宇部陸上ク
3 325 野村幸誉 (5) 豊浦陸スポ 3 434 松尾ななみ (6) 宇部陸上ク
4 518 相浦麻由子 (5) 豊浦陸スポ 4 697 村田美優 (6) 宇部陸上ク

3着 7ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 美祢陸スポＢ 63.33 4着 6ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 豊浦陸スポＢ 63.65
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 380 吉塚千咲 (5) 美祢陸スポ 1 649 田上真子 (6) 豊浦陸スポ
2 378 紙谷涼花 (5) 美祢陸スポ 2 579 柳生遥香 (6) 豊浦陸スポ
3 296 野村雛子 (5) 美祢陸スポ 3 549 中村彩菜 (6) 豊浦陸スポ
4 555 天上睦月 (5) 美祢陸スポ 4 315 大賀優衣 (6) 豊浦陸スポ

5着 8ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 山陽レッツＢ 63.85 6着 3ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 麻郷陸スポ 66.26
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 794 岩村彩香 (6) 山陽レッツ 1 687 高瀬彩花 (5) 麻郷陸スポ
2 796 重兼由佳 (6) 山陽レッツ 2 624 江本明日香 (5) 麻郷陸スポ
3 618 岡村映里 (6) 山陽レッツ 3 810 山崎夏苗 (5) 麻郷陸スポ
4 625 柿田美幸 (6) 山陽レッツ 4 375 奈迫遥華 (5) 麻郷陸スポ

5ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 光スポ少Ｃ DSQ,*T2
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 106 小西万紗子 (5) 光スポ少
2 94 大塚美穂 (5) 光スポ少
3 105 新山梢枝 (5) 光スポ少
4 87 杉田実加 (5) 光スポ少

2組
1着 4ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 光スポ少Ｂ 58.10 2着 7ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 宇部陸上クＢ 59.28

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1 657 中所冴夏 (6) 光スポ少 1 450 山下理恵 (6) 宇部陸上ク
2 633 二宮瑠美 (6) 光スポ少 2 28 中村愛海 (6) 宇部陸上ク
3 631 林　里奈 (6) 光スポ少 3 31 福田晴夏 (6) 宇部陸上ク
4 635 陣内彩衣 (6) 光スポ少 4 55 渡辺悠希 (6) 宇部陸上ク

3着 3ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 長門陸スポ 60.12 4着 2ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 小郡陸上少 60.77
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 678 橋本怜奈 (6) 長門陸スポ 1 221 熊野沙紀 (6) 小郡陸上少
2 783 大津安理 (6) 長門陸スポ 2 485 山田梨奈 (5) 小郡陸上少
3 748 永安美穂 (6) 長門陸スポ 3 476 福永実由 (5) 小郡陸上少
4 734 大田祥子 (6) 長門陸スポ 4 198 杉山　和 (6) 小郡陸上少

5着 1ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 山の田陸スポ 60.87 6着 6ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 山陽レッツＡ 60.99
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 539 川添陽香 (5) 山の田陸スポ 1 674 上田恵子 (6) 山陽レッツ
2 208 孫山聰美 (6) 山の田陸スポ 2 795 大池花歩 (6) 山陽レッツ
3 480 小橋なつみ (5) 山の田陸スポ 3 554 草川春菜 (6) 山陽レッツ
4 495 杉廣尚子 (6) 山の田陸スポ 4 804 梅野里帆 (6) 山陽レッツ

7着 5ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 豊浦陸スポＡ 61.94 8ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 下関陸スポＢ DSQ,*R2
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 530 鎌田真莉子 (6) 豊浦陸スポ 1 330 古石友希 (6) 下関陸スポ
2 420 平城直子 (6) 豊浦陸スポ 2 322 末永千晶 (6) 下関陸スポ
3 603 田口真衣 (6) 豊浦陸スポ 3 312 山根ありす (5) 下関陸スポ
4 609 中川晶子 (6) 豊浦陸スポ 4 122 岡本芹菜 (6) 下関陸スポ

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

凡例 DSQ：失格 *T2：レーン侵害 *R2：オーバーゾーン ２→３



小学女子4×100mR

ﾀｲﾑﾚｰｽ 10月15日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ　

審 判 長：園田　隆　
記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

3組
1着 5ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 光スポ少Ａ 55.81 2着 3ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 美祢陸スポＡ 56.94

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1 104 礒部加奈未 (6) 光スポ少 1 308 山田華鈴 (6) 美祢陸スポ
2 102 田中佐也佳 (6) 光スポ少 2 305 金子穂乃香 (6) 美祢陸スポ
3 3 市川愛菜 (6) 光スポ少 3 297 河津優衣 (6) 美祢陸スポ
4 634 山本　愛 (6) 光スポ少 4 733 久保朝実 (6) 美祢陸スポ

3着 6ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 宇部陸上クＡ 57.54 4着 1ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 カツミ陸上 58.22
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 452 伊藤美由紀 (6) 宇部陸上ク 1 406 山本彩音 (6) カツミ陸上
2 254 山本朱夏 (6) 宇部陸上ク 2 771 福田麗美 (5) カツミ陸上
3 25 瀬戸口真美 (6) 宇部陸上ク 3 387 共田祥子 (6) カツミ陸上
4 341 里中花実 (6) 宇部陸上ク 4 76 柏　なつみ (5) カツミ陸上

5着 4ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 大道陸上教 58.77 6着 8ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 山口陸スポ 59.13
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 586 下瀬真澄 (6) 大道陸上教 1 37 光永香帆 (6) 山口陸スポ
2 585 片岡真紀 (6) 大道陸上教 2 40 谷口友麻 (6) 山口陸スポ
3 676 山本佳代子 (5) 大道陸上教 3 38 宮﨑雅子 (6) 山口陸スポ
4 726 真鍋　萌 (6) 大道陸上教 4 30 山根舞子 (6) 山口陸スポ

7着 7ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 本山陸上 59.83 8着 2ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 下関陸スポＡ 59.98
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 803 長尾美夏 (6) 本山陸上 1 116 渡辺莉奈 (6) 下関陸スポ
2 709 松尾　優 (6) 本山陸上 2 120 安山玲奈 (6) 下関陸スポ
3 704 長尾由夏 (6) 本山陸上 3 361 梶山歩美 (5) 下関陸スポ
4 829 平山麻衣 (6) 本山陸上 4 356 吉本真依 (6) 下関陸スポ

順位 ﾁｰﾑ名 記録 組 ﾚｰﾝ 着順
1 光スポ少Ａ 55.81 3 51
2 美祢陸スポＡ 56.94 3 32
3 宇部陸上クＡ 57.54 3 63
4 光スポ少Ｂ 58.10 2 41
5 カツミ陸上 58.22 3 14
6 大道陸上教 58.77 3 45
7 山口陸スポ 59.13 3 86
8 宇部陸上クＢ 59.28 2 72

凡例 DSQ：失格 *T2：レーン侵害 *R2：オーバーゾーン ２→３



小学５年女子走幅跳

決勝 10月15日 13:30 決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 31 606 下村郁佳 (5) ふくっ子陸上 3m83 3m82 2m88 3m83 3m83

2 32 576 黒瀬温子 (5) 長門陸スポ 3m72 3m76 3m75 3m76 3m76

3 30 105 新山梢枝 (5) 光スポ少 × × 3m54 3m54 3m54

4 5 7 生雲友佳 (5) 大道陸上教 3m36 3m12 3m07 3m36 3m36

5 28 696 山本実咲 (5) 防府スポ少 3m28 3m22 3m30 3m30 3m30

6 24 745 西岡佐奈恵 (5) 長門陸スポ 3m25 3m27 3m30 3m30 3m30

7 27 179 山縣志保 (5) 長門陸スポ 3m01 3m26 3m11 3m26 3m26

8 29 357 中前由璃子 (5) 美祢陸スポ 2m89 2m72 3m22 3m22 3m22

9 21 332 佐々木あかり (5) 下関陸スポ 2m25 3m21 2m96 3m21 3m21

10 2 711 山根晴香 (5) 宇部陸上ク × 3m04 3m17 3m17 3m17

11 14 232 村田南菜都 (5) 美祢陸スポ 2m55 2m70 3m08 3m08 3m08

12 25 285 中谷理紗 (5) 長門陸スポ 2m62 2m99 3m07 3m07 3m07

13 22 109 三浦晴華 (5) 光スポ少 2m82 2m91 3m07 3m07 3m07

14 20 93 中村　薫 (5) 光スポ少 2m89 × 2m83 2m89 2m89

15 26 339 西田真由 (5) 宇部陸上ク 2m70 2m86 2m82 2m86 2m86

16 16 178 藤田恵梨 (5) 長門陸スポ 2m85 2m24 2m66 2m85 2m85

17 19 740 末永知佳子 (5) 長門陸スポ 2m70 2m81 2m63 2m81 2m81

18 18 348 中島唯里 (5) 美祢陸スポ 2m77 × 2m71 2m77 2m77

19 23 150 橋本えりか (5) 藤山陸上 2m75 2m74 2m59 2m75 2m75

20 12 553 村田知優 (5) 宇部陸上ク 2m71 2m42 2m59 2m71 2m71

21 1 602 中野菜摘 (5) 豊浦陸スポ 2m45 2m70 × 2m70 2m70

22 9 382 佐々木　瞳 (5) 豊浦陸スポ 2m62 2m38 2m50 2m62 2m62

23 4 449 藤田　緑 (5) 山の田陸スポ 2m61 2m61 2m45 2m61 2m61

24 10 701 来嶋美咲 (5) 美祢陸スポ × 2m41 2m36 2m41 2m41

25 11 100 山本佳奈 (5) 光スポ少 2m24 2m27 2m22 2m27 2m27

26 8 567 山内美賀子 (5) 宇部陸上ク － 2m23 2m16 2m23 2m23

27 6 359 福岡真緒 (5) 豊浦陸スポ × 2m23 × 2m23 2m23

15 329 根来　睦 (5) 下関陸スポ ／ NM

3 723 山本千秋 (5) 萩陸上スポ ／ NM

17 762 原田望未 (5) 萩陸上スポ ／ NM

7 785 上利真穂 (5) 仙崎みすゞ ／ NM

13 791 宗楽優依 (5) 宇部陸上ク ／ N<M

審 判 長：齋藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

凡例



小学６年女子走幅跳

決勝 10月15日 13:30 決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 45 3 市川愛菜 (6) 光スポ少 4m10 4m12 4m26 4m26 4m26

2 43 289 岩川　愛 (6) 防府スポ少 × 4m13 4m18 4m18 4m18

3 44 368 藤井美帆 (6) 徳山コネット 3m92 3m93 4m12 4m12 4m12

4 46 584 米倉彩加 (6) コウビン陸上 × 4m10 × 4m10 4m10

5 42 651 清水美咲 (6) 光スポ少 3m91 3m80 4m02 4m02 4m02

6 35 322 末永千晶 (6) 下関陸スポ 3m70 3m82 3m88 3m88 3m88

7 39 143 重枝　舞 (6) 徳山コネット 3m80 3m74 3m73 3m80 3m80

8 41 308 山田華鈴 (6) 美祢陸スポ 3m78 3m27 × 3m78 3m78

9 7 28 中村愛海 (6) 宇部陸上ク 3m77 3m68 3m74 3m77 3m77

10 32 309 浅田美穂 (6) 美祢陸スポ 3m54 3m40 3m76 3m76 3m76

11 34 748 永安美穂 (6) 長門陸スポ 3m59 3m69 3m42 3m69 3m69

12 36 55 渡辺悠希 (6) 宇部陸上ク 3m57 3m69 3m51 3m69 3m69

13 37 287 藤田智美 (6) 防府スポ少 3m42 3m34 3m68 3m68 3m68

14 40 678 橋本怜奈 (6) 長門陸スポ 3m36 3m37 3m56 3m56 3m56

15 28 521 松尾香織 (6) 小郡陸上少 × 3m56 × 3m56 3m56

16 3 221 熊野沙紀 (6) 小郡陸上少 × 3m47 3m18 3m47 3m47

17 2 663 竹本璃子 (6) 光スポ少 3m45 3m46 3m31 3m46 3m46

18 11 284 田村瑳梨奈 (6) 防府スポ少 × × 3m36 3m36 3m36

19 29 242 梅本葉月 (6) 山口陸スポ 3m01 2m80 3m34 3m34 3m34

20 4 251 西村香澄 (6) 宇部陸上ク 3m33 2m96 3m00 3m33 3m33

21 6 660 弘中里彩 (6) 光スポ少 3m22 3m32 3m32 3m32 3m32

22 8 709 松尾　優 (6) 本山陸上 3m32 × 2m93 3m32 3m32

23 23 66 内田実里 (6) 大道陸上教 3m25 3m21 3m30 3m30 3m30

24 30 734 大田祥子 (6) 長門陸スポ 3m30 3m22 × 3m30 3m30

25 17 39 吉野明子 (6) 山口陸スポ 2m98 3m04 3m28 3m28 3m28

26 31 302 中嶋智恵美 (6) 美祢陸スポ 2m88 × 3m28 3m28 3m28

27 20 103 植本季実恵 (6) 光スポ少 3m23 × 3m19 3m23 3m23

28 26 451 市丸智子 (6) 宇部陸上ク × 3m21 3m14 3m21 3m21

29 21 352 山根瑶子 (6) 美祢陸スポ 3m17 3m12 2m83 3m17 3m17

30 47 811 藤里　優 (6) 本山陸上 2m90 2m95 3m17 3m17 3m17

31 19 662 篠原　光 (6) 光スポ少 3m14 3m02 3m04 3m14 3m14

32 18 727 村岡のぞみ (6) 大道陸上教 2m96 2m71 2m83 2m96 2m96

33 22 652 貞野未祐 (6) 光スポ少 × 2m93 × 2m93 2m93

34 16 340 家根橋成実 (6) 宇部陸上ク 2m55 2m80 2m89 2m89 2m89

35 33 47 松永朱美 (6) 宇部陸上ク × 2m89 × 2m89 2m89

36 1 164 森重春加 (6) 藤山陸上 × 2m88 2m82 2m88 2m88

37 14 161 中村瑶子 (6) 藤山陸上 2m82 2m84 × 2m84 2m84

38 12 632 国弘奈央美 (6) 光スポ少 × 2m82 2m71 2m82 2m82

39 15 34 松岡佳世 (6) 宇部陸上ク 2m72 2m56 2m19 2m72 2m72

40 10 165 金本麻未 (6) 藤山陸上 × 2m65 2m56 2m65 2m65

41 9 688 藤野遥可 (6) 宇部陸上ク × 2m08 2m39 2m39 2m39

27 350 高嶋万紗子 (6) 美祢陸スポ ／ NM

13 465 岡田和加子 (6) ふくっ子陸上 ／ NM

25 545 吉野瑛莉香 (6) 美祢陸スポ ／ NM

38 703 戸倉朋美 (6) 萩陸上スポ ／ NM

5 724 山本瑞生 (6) 萩陸上スポ ／ NM

24 732 横谷未里亜 (6) 長門陸スポ ／ NM

審 判 長：齋藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

平成１８年度　山口県体育大会　陸上競技

主催：山口陸上競技協会　山口県体育協会
場所：維新百年記念公園陸上競技場
日時：平成18年10月15日(日）

凡例


